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各方面無料送迎バス（予約制）を運行しています 

 

優待プラン専用 

申し込みフォーム 

 解 約  教習料金のうち入学金（税込 11,000円）は 

払戻しできません。授業料の未履修分は払戻しますが、 

払戻額の 10%を解約手数料として申し受けます。 

※ ① インスタグラムで配信したクーポンと学生証を提示し、② 令和 7年３月 29日（土）までに入学される高校三年生の方が対象です。 

※ このプランは、他の割引特典とは併用できません。また、スケジュールプランなどのオプションは追加できません。 

教 習 科 目 普通車ＡＴ （ オ ー ト マ チ ッ ク ） 普 通 車 Ｍ Ｔ （ マ ニ ュ ア ル ） 

所 持 免 許 ( 基 準 時 限 ) なし･原付(学科 26時限・技能 31時限) なし･原付(学科 26時限・技能 34時限) 

高 校 ３ 年 生 対 象 

優待クーポン利用料金 
(※1) 税込272,250 円 税込293,040 円 

※1 教習料金のお支払は現金（一括）、キャッシュレス決済のほか、教習ローンをご用意しています。 

諸 費 用 保 証 内 容 な ど 

修 了 検 定 料 税込 5,500円（1回) しっかり合格まで０円 

卒 業 検 定 料 税込 5,500円（1回） しっかり合格まで０円 

追加・延長・補修教習料 税込 5,500円（1時限） しっかり修得まで０円 

仮 免 試 験 料 (※2) 1,700円（1回） 県証紙代(非課税) 

仮 免 交 付 料 (※3) 1,150円（1回） 県証紙代(非課税) 

技 能 欠 席 料 (※4) 税込 3,300円（1時限）  

※2 初回受験分は初回受験の際に、再受験分は再受験の際にご用意ください。 

※3 初回受験の際にご用意ください。 

※4 受付締切以降の技能教習の取消や欠席等は技能欠席料が必要です。 

 



●　入学資格（普通車課程）

（1）　本人確認書類

※7　本籍地（外国籍の方は国籍）が記載されたものをご用意ください。
　　また、外国籍の方は在留カードを併せてご提示ください。

※8　健康保険証やマイナンバーカード、パスポートのほか、証明写真の
　　貼付された社員証や学生証を提示してください。　

※9　［身体に障がいをお持ちの方・一定の病気等により運転に支障のある方］
　　適性相談の「審査結果通知票」または「終了書」をご用意ください。

*9　［過去に運転免許の取消処分歴等がある方］
　　受験相談の「回答書」をご用意ください。

※10　免許証の「暗証番号（4桁数字2組）」を確認のうえお越しください。

（2）　教習料金

※1　普通車と大型二輪は、18歳の誕生日の1ヶ月前から入学できます。また、
　普通二輪（小型限定二輪を含む）は16歳の誕生日から入学できます。

※2　1眼の視力が0.3未満の方は、他眼の視野が左右150度以上で、視力が
　0.7以上であることが必要です。

※3　補聴器を用いて基準に満たない方は、特定後写鏡使用の条件が必要に
　なります。（運転免許試験場で適性相談を受けてください。） （3）　視力、聴力、体格検査に必要なもの

※4　身体に障がいをお持ちの方へ、手動式車や左アクセル・ブレーキ式車を ※　必要がある方はメガネやコンタクトレンズ、補聴器をお持ちください。

　備えています。（運転免許試験場で適性相談を受けてください。）

※5　適性相談の「審査結果通知票」または「終了書」の交付を受けてください。 （4）　その他

※6　受験相談の「回答書」の交付を受けてください。
　高校生優待プランの申し込みには、①「インスタグラムのクーポン券」※1と

●　申し込みから入学まで ②「学生証」※2の提示が必要です。

※ 予約なく来校された場合、しばらくお待ちいただく 
　場合や 手続きを行うことができない場合があります。 

※ 入学手続きを完了してから、入学日を決定します。

※ 学科教習の受講が必要な方や技能教習の予約を
　されている方は、引き続き教習を受講してください。 

入学手続きに必要なもの

運転免許をお持ちでない方 運転免許をお持ちの方

高校3年生優待プラン用

 ［一定の病気等により運転に支障のある方］ 
　症状等によっては免許が取得 できない場合がありますので、

警察で適性相談を受けてください。 *5

 ［過去に運転免許の取消処分歴等がある方］ 
　現に免許をお持ちでない方は 再取得できない場合がありま

すので、警察で受験相談を受けてください。 *6

 ① 住民票 ※7 

 ② 身分証明書 ※8

 ③ その他疎明書類（必要な方） ※9

運転免許証 ※10

視 力
　両眼0.7以上＋1眼それぞれ0.3以上 ※2

　（メガネやコンタクトレンズなどの矯正視力を含む）

色 彩
識 別

　赤色、青色、黄色の識別ができること

決済方法 ご用意いただくもの

現金で
お支払いの方

　教習料金をご用意ください。

　※ 振込を希望の方は、お問い合わせください。
　　（振込手数料はお客様負担となります。）

キャッシュレス決済
をご利用の方

　クレジットカードや決済アプリをご用意ください。

　※ カードや決済アプリは、ご名義人が使用して
　　ください。

教習ローンを
ご契約の方

　ローン契約手続きを行います。（要審査）

　※ 入学日の前営業日までに信販会社と契約が
　　終えていない場合はご入学いただけません。

入学手続きの
予約

　まずは、ホームページの 「仮入校予約フォーム」 から
　入学手続きの予約をしてください。

入学手続き
　入学手続き日当日は、当校窓口で必要書類の提出や
　教習料金の決済、証明写真の撮影のほか、入学資格に
　についての検査を行います。

※2　有効期限以内の学生証を
　提示してください。

※1　入学者ご本人が管理する
　スマホやタブレット端末で、
　当　校公式アカウントをフォロ
　ーしてクーポン券を提示して
　ください。

ご入学
　入学日当日は、性格特性などを診断する運転適性検査
　のほか、今後の教習の進め方などのガイダンスを行い
　ます。

文章読解力
日本語会話力

　1.　学科試験の対応言語（日本語、英語、中国語、ベトナム語、
　　ポルトガル語　のいずれかひとつ）の文章読解力

　2.　日本語の日常会話力

その他

年 齢 　満18歳以上 ※1

聴 力

運 動
能 力

　四肢または体幹について

　運転に必要な運動能力を有していること ※4

　両耳で10mの距離で

　90dBの警音器の音が聞こえること ※3

入学手続きのご案内
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